

خبرنامه

ژاپن، چین و کره جنوبی مقصد بارسلونا در فصل تابستان



تیم فوتبال بارسلونا قصد دارد کشورهای آسیایی را جایگزین آمریکا کند و اردوی پیش فصل آینده خود را به کشورهای آسیایی تغییر بدهد. به گزارش مهر، باشگاه بارسلونا در حال آماده‌سازی برنامه‌های متفاوت برای پیش‌فصل تابستانی ۲۰۲۵-۲۰۲۶ است و این بار قصد دارد به جای آمریکا، راهی بازارهای جدید در شرق آسیا شود. طبق گزارش‌های منتشر شده از سوی رسانه «کانالونیا رادیو»، ژاپن، چین و کره جنوبی به‌عنوان مقاصد اصلی تور پیش‌فصل این تیم انتخاب شده‌اند، تغییری که می‌تواند فصل جدیدی از گسترش بازارهای جهانی را برای برند بارسلونا رقم بزند.

◆ **سه بازی دوستانه در سه کشور آسیایی**
برنامه‌ریزی فعلی باشگاه بارسلونا شامل سه بازی دوستانه است که به صورت یک بازی در هر کشور برگزار خواهد شد. برخلاف سال‌های گذشته، در این تور پیش‌فصل خبری از برگزاری ال‌کلاسیکو دوستانه نخواهد بود. این تصمیم احتمالاً به دلیل تمرکز بر بازارهای جدید و کاهش فشار رقابتی در بازی‌های تدارکاتی گرفته شده است.

◆ **موفقیت‌های گذشته در آمریکا**
در سال‌های اخیر، بارسلونا توانسته است تورهای موفق را در ایالات متحده برگزار کند. این تیم در سه سال مختلف نتایج خوبی در بازی‌های دوستانه خود به دست آورده است:

- ۲۰۱۷: پیروزی ۳ بر ۲ برابر بر رئال مادرید در میامی.
- ۲۰۲۲: پیروزی یک بر صفر برابر رئال مادرید در لاس‌وگاس.
- ۲۰۲۳: پیروزی ۳ بر صفر برابر اینتر میامی در دالاس.
- ۲۰۲۴: پیروزی ۲ بر یک برابر آرسنال در نیوجرسی.

این پیروزی‌ها همراه با حضور پرشور هواداران در ایالات متحده، نشان‌دهنده محبوبیت بارسلونا در این کشور بود. اما اکنون باشگاه به دنبال گسترش حضور خود در مناطقی است که از نظر تجاری و ورزشی ظرفیت بیشتری دارند.

◆ **درآمدزایی ۲۰ میلیون یورویی**
انتقال تور پیش‌فصل به بازارهای آسیایی می‌تواند منافع مالی قابل توجهی برای بارسلونا به همراه داشته باشد. برآوردها نشان می‌دهد که این تور جدید می‌تواند حدود ۲۰ میلیون یورو درآمدزایی کند، که برای باشگاهی که به دنبال بازسازی مالی است، یک فرصت بزرگ محسوب می‌شود. یکی از اهداف اصلی بارسلونا از این تغییر، جذب هواداران جدید در بازارهای آسیایی است.

این تصمیم بارسلونا هرچند همراه با فرصت‌های جدید است، اما ممکن است چالش‌هایی نیز به همراه داشته باشد. تغییر مقصد می‌تواند برخی از هواداران آمریکایی را ناامید کند و از سوی دیگر، نیازمند هماهنگی دقیق برای اطمینان از موفقیت تجاری و ورزشی تور در کشورهای آسیایی است. بارسلونا با این تغییر استراتژیک نشان می‌دهد که قصد دارد حضور جهانی خود را تقویت کند و از فرصت‌های اقتصادی و هواداری در بازارهای جدید بهره‌بردارد. هرچند هنوز زمان زیادی تا اجرای این برنامه باقی مانده و احتمال تغییراتی در جزئیات وجود دارد، اما این تصمیم می‌تواند فصل جدیدی از تعامل بارسلونا با هواداران آسیایی و تقویت جایگاه بین‌المللی این باشگاه را آغاز کند.

آنچلوتی: ۲۰۲۵ سال خوبی برای رئال خواهد بود



سرمری رئال مادرید با وجود تسلاوی ناامید کننده برابر رایو وایکانو از عملکرد شاگردانش راضی است و تاکید کرد که تیمش در سال ۲۰۲۵ عملکرد بهتری خواهد داشت.

به گزارش ایسنا، نتایج ناامید کننده رئال مادرید در فصل جاری لالیگا ادامه دارد.

رئال در هفته هفده میهمان رایو وایکانو بود و با تسلاوی ۳ بر ۳ متوقف شد تا بهترین فرصت برای صعود به صدر جدول رده‌بندی را از دست دهد. به نوشته مارکا، کارلو آنچلوتی در نشست خبری بعد از بازی گفت: بازی را بد آغاز کردیم و متأسفانه با دو گل از حریف عقب افتادیم اما به بازی برگشتم و توانستم ۳ گل به ثمر برسانم. فرصت‌های زیادی را روی دروازه حریف خلق کردیم و می‌توانستیم گل‌های بیشتری هم به ثمر برسانیم. او ادامه داد: حریف توانست گل سوم را بزند. ما تلاش زیادی کردیم تا به گل پیروزی برسیم. به نظرم تسلاوی اشتباه متفاوت با دیگر تسلاوی‌های رئال بود. باید نگاهی مثبت به آینده داشته باشیم. اشتباهات بدی در خط دفاعی داشتیم. گاهی اوقات تیم کاملی نیستیم و بازیکنان مصدوم زیادی داریم و این باعث می‌شود تا اذیت‌هایی در کارهای هجومی عملکرد خوبی از خود نشان دادیم. رودریگو خوب کار کرد و به نظرم آینده درخشانی در انتظار رئال است. آنچلوتی در واکنش به انتقادهایی که از تیمش می‌شود، گفت: من از عملکرد تیم راضی هستم و به نظرم سال ۲۰۲۵ سال خوبی برای ما خواهد بود. به نظرم رئال در مسیر درستی قرار دارد و با بازگشت بازیکنان مصدوم در سال جدید نتایج تیم هم بهتر خواهد شد.

او درباره این سوال که آیا پنتالی روی وینیسیوس رخ داد؟ گفت: بله به نظرم آن صحنه پنتالی بود. رئال مادرید با تسلاوی که در این بازی به دست آورد با ۳۷ امتیاز در رده دوم جدول رده‌بندی باقی ماند. بازی بعدی رئال در لالیگا برابر سویا خواهد بود که یک‌شنبه هفته بعد برگزار می‌شود.

تاج:

۹۰ درصد ورزشگاه‌های ایران تأیید می‌شوند



رئیس فدراسیون فوتبال گفت: پس از تجهیز ورزشگاه‌های ایران، اکنون ۹۰ درصد آنها توسط AFC تأیید می‌شوند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، مهدی تاج در مجمع عمومی و آنلاین فدراسیون فوتبال گفت: در ابتدا درگذشت حضرت امام‌الباقین را عرض تسلیت گفته و به حاضران خیر مقدم می‌گویم. به همه اعضا خوش آمد گفته و از همه تشکر می‌کنم. وی در ادامه بیان داشت: فدراسیون فوتبال ۲ بخش جدی در فعالیت‌ها دارد؛ یکی بخش زیرساختی و مدیریتی و دیگری نتایج تیم‌های ملی و فعالیت‌های فوتبالی است. از این نظر حال فوتبال کشور خوب است. سریع‌ترین انتخابی جام‌جهانی را خواهیم داشت و همین الان می‌شود گفت به جام‌جهانی ۲۰۲۶ صعود کردیم. ۶ بازی که ۵ تا پیش خارج از خانه بوده، ۱۶ امتیاز گرفتیم و ستاد جام جهانی را تشکیل دادیم. برای برگزاری بازی دوستانه با دستور وزیر ورزش و جوانان در حال فعالیت هستیم. تاج درباره شرایط تیم‌های ملی گفت: تیم فوتبال ایران اردوهای تدارکاتی‌اش را دنبال می‌کند. تیم ملی بزرگسال پس از ۱۹ سال به رده ۱۸ دنیا رسیده و شرایط خداراشرک شرایط خوبی است. تیم ساحلی هم سوم است که اتفاق خیلی خوبی است. نوجوانان و جوانان به‌مقدامتی جام جهانی رسیده‌اند

رئیس فدراسیون فوتبال تصریح کرد: یک شرکت استرالیایی و یک نیوزیلندی مسئول برنامه‌ریزی و تدوین و ممیزی ورزشگاه‌های آسیا شدند و دومین کشوری که در لیست رفت، ایران است. ما قبل‌تر فکر می‌کردیم همه ورزشگاه‌ها رد شوند چون هر کدام مشکلاتی داشتند ولی خوشبختانه همه تجهیزات فراهم شده و بیش از ۹۰ درصد ورزشگاه‌های ما به زودی تأیید می‌شوند.

تاج در مورد واردات کمک‌داور ویدئویی خاطرنشان کرد: VAR وظیفه فوتبال و فدراسیون نبود ولی توانستیم با مجموعه هماهنگی فیفا و لاینس‌ها، ۶ دستگاه VAR بسیار عالی را بیاوریم. ۲ دستگاه آن وارد می‌شود و ۴ دستگاه وارد شده است. ما در حال طی کردن هر ۸ بازی با VAR هستیم. آن VAR چینی یک مشکلی در شرکت تجهیز دارد که خریداری نشده ولی اگر بیاید، می‌شود ۱۲ دستگاه که خیلی اتفاق مهم و خوبی است.

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: با کمک همه اعضای مجمع، ورود زنان به ورزشگاه با توجه به موانع و نگرانی‌ها و دلواپسی‌ها، به‌خوبی و بدون مشکل رخ داده است. این کار را بدون اینکه باید برای برنامه‌ریزی انجام می‌دادیم؛ یکی بحث تجهیز ورزشگاه‌ها که انجام دادیم چون مسئول برگزاری مسابقات کل کشور هستیم و باید ورزشگاه‌های مجهز منطبق بر استانداردها می‌داشتیم. سوم عید امسال این ستاد در وزارت ورزش و جوانان بود. ما به‌نحو احسن پیش رفته‌ایم.



باشگاه سپاهان، بیشترین بازیکنان آسیایی در لیست فوتبال آسیا

باشگاه سپاهان، بیشترین بازیکنان آسیایی در لیست فوتبال آسیا است که بیش از ۲۲ هزار بازیکن در لیست فوتبال آسیا قرار دارند. این باشگاه همچنین با ۱۵۰ بازیکن آسیایی در لیست فوتبال آسیا، بیشترین بازیکنان آسیایی را در لیست فوتبال آسیا دارد.

حضور آقایان هوادار، دیدار ال‌کلاسیکو فصل جاری و جو فوتبال کشورمان را تحت‌تاثیر قرار داده است و قطعاً امروز دوشنبه نیز اتفاقات جالب‌توجهی به‌دنبال آن رقم خواهد خورد. بلیت‌فروشی بازی تیم‌های فوتبال سپاهان و پرسپولیس تهران امروز آغاز شد که طبق اعلام وبسایت

دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان و پرسپولیس که به‌نوعی مهم‌ترین و تاثیرگذارترین جدال نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ‌برتر محسوب می‌شود با همه تقابلهای تاریخ دو تیم تفاوت دارد چرا که برای نخستین‌بار در تاریخ دیدارهای سپاهان - پرسپولیس و حتی فوتبال کشورمان قرار است فقط بانوان تماشاگر بازی باشند.

رای صادرشده درخصوص حضور بانوان هوادار سپاهان و پرسپولیس در بازی‌های رفت‌وبرگشت لیگ‌برتر فوتبال باشگاه‌های ایران و ممنوعیت

کیلیان ام‌باپه، بهترین بازیکن فرانسوی فوتبال جهان



کیلیان ام‌باپه از سوی فرانس فوتبال بهترین بازیکن فرانسوی فصل قبل شناخته شد. به گزارش ایسنا، ستاره فرانسوی رئال مادرید به عنوان بهترین بازیکن فرانسوی در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ انتخاب شد. او در رقابت با ویلیام سالیبا به عنوان بهترین بازیکن سال فوتبال فرانسه انتخاب شد. این بازیکن فرانسوی که تابستان گذشته به رئال پیوست در بازی‌های اخیر خوب کار کرده است و به نظر می‌رسد که در حال جاقافتادن در رئال است. او به دلیل مصدومیت در دیدار با آتلانتا قادر به همراهی تیمش در دیدار برابر رایوایکانو نیست. باشگاه رئال مادرید در بیانیه‌ای رسمی مصدومیت ام‌باپه را تأیید کرد. در بیانیه رئال مادرید آمده است که ام‌باپه از ناحیه ساق پای چپ مصدوم شده و باید تحت مداوا قرار گیرد. روزنامه مارکا اعلام کرد که ام‌باپه تا ۱۰ روز نمی‌تواند برای رئال به میدان رود. ام‌باپه برای دومین بار متوالی و برای چهارمین بار در مجموع به عنوان بهترین بازیکن سال از دید فرانس فوتبال انتخاب شد.

خبر

تمجید اتحادیه جهانی از ملی‌پوش ایران که دنیای کشتی را مهیوت کرد



اتحادیه جهانی کشتی در سایت رسمی خود گزارشی در مورد ستارگان نوظهور کشتی جهان منتشر کرده است. به گزارش مهر، در سایت اتحادیه جهانی کشتی آمده است: در حالی می‌توان در مورد فردین هدایتی و عناوین وی در رقابت‌های جهانی رده‌های سنی صحبت کرد که او امسال در بوداپست دنیای کشتی را مهیوت کرد. هدایتی با شکست ۴ بر صفر رضا کایالب عنوان دار المپیک و جهان در رقابت‌های رنکینگ، مهم‌ترین پیروزی خود را در دوران حرفه‌ای خود تا به امروز رقم زد.

هدایتی مدت هاست که مدعی دوپنده وزن ۱۳۰ کیلوگرم تیم کشتی فرنگی ایران است اما امین میرزازاده دارنده مدال برنز المپیک همچنان در این جایگاه حضور دارد. البته هدایتی با پیروزی بر لازلو دارابوس از مجارستان، اسکار پینو هیندس از کوبا، کانتاس کنیستاس از لیتوانی و لینگوی منگ از چین به مدال طلا دست یافت. این کشتی گیر سپس در جام وهبی امره میرزازاده را برای کسب دوپنده تیم ایران به چالش کشید اما متحمل شکست شد اما بلافاصله با کسب مدال طلای رنکینگ بوداپست این شکست را جبران کرد. او در این رقابت‌ها حتی یک امتیاز هم از دست نداد تا وی را به یک کشتی گیر بسیار فعال تبدیل شود.

او امسال ۲۰۲۴ را با کسب مدال طلای مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال به پایان رساند جایی که انتقال شکست رقابت‌های جهانی جوانان ۲۰۲۲ را از ویشنیوستکی اوکراینی گرفت. فعالیت بسیار بالای هدایتی بر روی تشک کار را برای حریفانش سخت می‌کند تا با گرفتن اجازه کار از حریفان، پیروزی را برای خود به ارمغان بیاورد.

رنکینگ برترین آزادکاران سال ۲۰۲۴ اعلام شد



در فاصله کمتر از یک ماه مانده تا پایان سال میلادی اتحادیه جهانی کشتی، اسامی برترین آزادکاران حاضر در مسابقات رنکینگ در سال ۲۰۲۴ را اعلام کرده گزارش مهر، در لیست نفرات اول هر وزن نام رحمان عموزاد به عنوان برترین آزادکار وزن ۶۵ کیلوگرم درج شده است. همچنین محمد نخودی در جایگاه دوم وزن ۷۹ کیلوگرم، حسن یزدانی در جایگاه سوم وزن ۸۶ کیلوگرم و امیرحسین زارع در جایگاه دوم وزن ۱۲۵ کیلوگرم قرار گرفتند.

اتحادیه جهانی کشتی هرساله با معرفی برترین کشتی گیران هر وزن که در مسابقات رنکینگ دار (بین‌المللی، جهانی، آسیایی) شرکت کرده‌اند، جوایز قابل توجهی را به آن‌ها اهدا می‌کند که جایزه نفر اول هر وزن ۵ هزار فرانک سوئیس است.

◆ **اسامی نفرات اول اوزان دهگانه به شرح زیر است:**
۵۷ کیلوگرم: ری هینگویچی (ژاپن)
۶۱ کیلوگرم: ماسانوسوکه اونو (ژاپن)
۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد (ایران)
۷۰ کیلوگرم: آکای کمرتلیدزه (گرجستان)
۷۴ کیلوگرم: زارامبک جمال اف (ازبکستان)
۷۹ کیلوگرم: اوتانیدل کنتچادزه (گرجستان)
۸۶ کیلوگرم: ماگومد رمضان اف (بلغارستان)
۹۲ کیلوگرم: میرانی مایسورادزه (گرجستان)
۹۷ کیلوگرم: احمد تاج الیدینوف (بحرین)
۱۲۵ کیلوگرم: گنو پرتاشویلی (گرجستان).

پس از اندونزی؛
کویت میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۳۱ را خواستار شد
فدراسیون فوتبال کویت میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۳۱ را خواستار شده است. به گزارش ایسنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا از کشورهای که شرایط میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۳۱ را دارند خواسته است که درخواست میزبانی خود را ارائه دهند.
اندونزی نخستین کشوری است که رسماً میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۳۱ را خواستار شده است.
بعد از اندونزی نوبت به کویت رسیده است تا درخواست میزبانی این رقابت بزرگ را به صورت رسمی به AFC ارائه دهد.
روزنامه سعودی اسپورت اعلام کرد که کویت رسماً درخواست میزبانی از جام ملت‌های آسیا ۲۰۳۱ را ارائه داده و منتظر پاسخ کنفدراسیون فوتبال آسیا است. جام ملت‌های آسیا در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۳ به ترتیب به میزبانی امارات و قطر برگزار شد و قطر عنوان قهرمانی را در هر دو جام به دست آورد این درحالی است که عربستان به عنوان میزبان این رقابت بزرگ در سال ۲۰۲۷ انتخاب شده است.
کویت و اندونزی دو کشوری هستند که تاکنون برای میزبانی از جام ملت‌های آسیا ۲۰۳۱ اعلام آمادگی کرده‌اند.
کویت به عنوان میزبان بیست و ششمین دوره جام کشورهای خلیج فارس هم انتخاب شده است. این رقابت‌ها قرار است که از ۲۱ دسامبر ۲۰۲۴ تا ۳ ژانویه ۲۰۲۵ در کویت برگزار شود.